
K dotazům uvedeným pod 1. a 2. bodem žádosti Vám zasíláme tabulku s požadovanými 
údaji. 
 
K bodu 3. Vám sdělujeme, že na provozní příspěvky poskytované příspěvkovým organizacím 
Dětský domov Trnová a Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje se pravidla 
o poskytování veřejné podpory podle právních předpisů EU nevztahují, neboť se nejedná 
o veřejnou podporu ve smyslu těchto předpisů. Co se týče příspěvků na investice, tam se 
jedná o prostředky, které Plzeňský kraj investoval do svého nemovitého majetku vzhledem 
k provozním potřebám organizací.  
 
K bodu 4. uvádíme, že Odbor zdravotnictví Krajského úřadu Plzeňského kraje v těchto letech 
žádné sankce výše uvedeným poskytovatelům neudělil.  
 
Údaje žádané v bodě 5. a 6. lze nalézt v účetních závěrkách, na které bylo odkázáno nebo 
které jsou přiloženy. 
 
Informace žádané pod bodem 7., na které nebylo odkázáno jako na informace zveřejněné, 
jsou přiloženy. 
 
Závěrem Vám poskytujeme doprovodnou informaci o tom, že údaje o hospodaření za rok 
2015 nemá Plzeňský kraje v jejich konečné podobě.  
 


